Explicit
passio sa gregory iuris.
Eplogy i passione scy
grysgoni anastase chyo
me herenes et atapes.

Oma que a sanctis
gesta su uel gerut:
si qs voluit studio
se pquire. et sibi et
alys plurimis edificacois et
libe potest fructu: et si qbor
fructifera no sine causa pbat
terra occupae du uiuit. cu ipe
suis pomis ornatur. et omis
qui ex eo fructu pcepit sagi
natur. Scribimus ei sicut
in gestis inuenimus. quid te
germit qd ue passifuit sancti:
ostenditis vos ee catholicos q
ppi victorias libent legitis.

libent auditis. Interrogo vos
qui ista me apocryfas litteras
exsufflando censeis. Per
quos constant canones scrip
tularu om diuinaru. Pug
no per eos qui per ipos cano
nes magis occidi optauerunt
q vma. Qd et tenuerunt mi
tutes nisi fide verita: q sacris
voluimbz certo librozum numero
continetur. Agit illis quis
apices factissim. q p eozu p
seueracia pseuerant: et idco vo
lut eozu gesta conscribi. ut
in conspu dei et homi semp
sa laudetur. qui in conspu
mardulozu p eozu defensioe
tormenta inama pulerunt.
Nos vob nichil pte scriptu
ris canonicas recipietes studi
ose conscripsim. ostendentes dog
ma catholicu martires custo
dire: exemplu posteris damu
edificacoem credentibz trad
imus. arte bellica ppi militibz dem
stradimus. Constat eos nolle
pugnare. si necesse sit: qui no
lut lege pugnatorez. Impent
silenciū infidelibus: expectat
pugiles dyabolicos. qui adu
thas ppi expectae coteperunt.
Nos diuinas virtutes loquimur
scribimus. pdicamq. phibent
emuli. impent silenciū tam
di: verberent cotepernetes.
legentes increpent: libent
ha audietes atausent. Glo
riofiores facit. milites vul
nea p impatoris laude suscep
ta: p tuiq amoe etia aias ponit

libent' optamus. **T**riumphū
 xpi ac victoriosozū labores
 eferuntū. de occultis foras p
 ferimus: qz s'amus pugnās
 q's illi visibilt' passi sunt
 inuisibilt' nobis exercitari co
 tidie. et negligētē pugnātes
 acius vulnerā. Ergo ut ar
 ma p'ntes attende bellātes:
 da mentē studijs ut hostis te
 mapiat timere: **Passiosa**
chrysofōi puris t' scilicet
anastasię chryome herene et

O Reterata illustri
 viri filiā anasta
 siam. legimus
 a chrysofōno viro
 xpi amissimo eru
 ditam: ad cuius
 noticiā hac occasione puenit.
 Cum nobilis nata ita pluri
 mū possit. ut viri parem mē
 matronas habē potuisset. in
 duibat se vilissimo habitu
 et sola vnius puelle consortio
 carceres arcuabat. Erat q' in
 vinculis et i carcere multos
 xpi: quos s'ā anastasia ista
 alit' visitāe nō poteat. nisi
 plebeo cultu pauperē se men
 taretur eē terrena. ut celestes
 diuinas occuparet. Ibat ergo
 per custodias publicas. et cus
 todias carcerū p'it potuisset
 pecunijs redimebat. Ingres
 sa vero licet omib' tribulanti
 bus m'st'at: scis tamē qui
 p' dei noie erant i vinculis.
 sollicita satis cura eāt attom
 ta lauiq' pedes. ungerē capita.
 pertinae crines. quos longa